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Oj, działo się u nas w styczniu.  
Działalność ruchowo -rytmiczna i muzyczna to ulubiona aktywność 
dziecka w wieku przedszkolnym. Dziecko rozwija się fizycznie 
i psychicznie, doskonali motorykę, aktywizuje ciało i umysł. 
Dzięki połączeniu ruchu z muzyką rozbudzona zostaje inwencja 
twórcza dziecka. Samodzielnie tworząc zapamiętuje skomplikowane 
ruchy i wyraża siebie. 
A oto nasze improwizacje do utworu Zima A. Vivaldiego 
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Działalność plastyczna daje nam dużo satysfakcji. Kontakt ze sztuką, 
zarówno z pozycji odbiorcy, jak i twórcy, rozwija u dzieci ekspresję, 
zdolność do działania i osiągania celu, rozbudza ciekawość 
i wrażliwość.  
Dzieci z grupy 0 A łączą swoje działania.  
W tym przypadku rysują i układają smoki z wykorzystaniem 
klocków Froebla. 
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Dla każdego dziecka każda aktywność fizyczna jest czymś bardzo 
ważnym, dlatego też staramy się spędzać dużo czasu na dworze. 
Spacerujemy i bawimy się na boisku szkolnym. 
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Po wysiłku fizycznym fajnie jest spożyć w dobrym towarzystwie 
podwieczorek. 
 

  

 
 
Zima, zima i jest zimno. Projektujemy rękawiczki. 
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Uczymy się. 
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Nasze zabawy ruchowo – muzyczne to codzienność.  Cieszymy się, gdy 
wspólnie z nami bawią się uczniowie z klasy 4 H. 
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Karnawał to czas przepełniony muzyką i zabawą. 
Na nasz bal karnawałowy czekaliśmy z dużą 
niecierpliwością. Dostarczył nam wiele przeżyć 
i radości. 
Dziękujemy Rodzicom za przygotowanie 
przepysznego poczęstunku. 
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W grupie 0 A odbyły się zajęcie plastyczne, podczas których dzieci 
wykonywały prace z masy solnej. Była to świetna zabawa 
rozwijająca aktywność twórczą oraz sprawność manualną.  
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Po raz kolejny byliśmy w kinie. Tym 
razem na filmie Paddington 2. 
Rezolutny niedźwiadek o nienagannych 
manierach i skłonności do wpadania 
w tarapaty trafił w złe towarzystwo. 
Pomyłkowo zostaje osadzony w areszcie z innymi 
skazanymi. Paddington robi wszystko, by sprowadzić ich na dobrą drogę.  
Film bardzo nam się podobał. Dostarczył wiele wzruszeń.  
A tak widzimy misia. 

  

  

Blanka Krasuska 
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Rodzice w roli ekspertów - nauka przez zabawę Chemiczne czary 
mary mamy Halinki 
Eksperymenty dla dzieci to zawsze świetny pomysł na wspólną 
naukę, zabawę i atrakcyjne spędzenie czasu. Być może w przyszłości 
zostaną naukowcami. Mama Halinki nie tylko pokazała nam wiele 
ciekawych doświadczeń, ale umożliwiła aktywne uczestnictwo.   
Działo się, oj działo. Bardzo dziękujemy. 
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Rodzice w roli ekspertów - nauka przez zabawę Zdrowe odżywianie 
taty Adusi 
Tata Ady odwiedził nas 26 stycznia. W czasie spotkania w łatwy 
i przyjemny sposób przekazał nam wiedzę na temat zdrowego 
żywienia. Skosztowaliśmy  pysznej czekolady i poznaliśmy sposób jej 
przygotowania. Wspólnie wyciskaliśmy zdrowy sok z owoców 
i warzyw rosnących w Polsce. Był pyszny. Zobaczyliśmy, jak można 
zbadać, czy nie brakuje nam witaminek.  
Spotkanie było bardzo „owocne”. Będziemy „sięgali” po zdrową, 
ekologiczną żywność. Bardzo dziękujemy.  
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W wolnych chwilach od nauki wspólnie się bawimy, integrujemy 
oraz nawiązujemy przyjaźnie które mamy nadzieję „wyjdą” z nami 
poza mury szkoły…  
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W dalszym ciągu pracujemy wytrwale w naszych kącikach, co daje 
nam wiele frajdy i zabawy, a przede wszystkim dużo się przy tym 
uczymy i doświadczamy. 

Kąciki zadaniowo- zabawowe, pierwszy tydzień stycznia 
Kącik gospodarczy- robimy pyszny kisiel owocowy 
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Kącik badawczy – obserwujemy zegary i odmierzamy czas 
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Kącik twórczy – robimy zegary 
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Kącik darów – układamy zegary 
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Kąciki zabawowo- twórcze tydzień drugi 
Kącik gospodarczy – robimy karnawałowe przekąski – koreczki 
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Kącik darów-Śnieżynki – układanie ornamentów według wzoru 
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Kącik badawczy -porównywanie wagi przedmiotów 
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Kącik twórczy -Krajobraz zimowy - praca plastyczna z różnych 
materiałów 
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Kąciki zabawowo-twórcze tydzień trzeci 
 
Kącik gospodarczy-Przyjęcie dla babci i dziadka – sztuka 
nakrywania do stołu (składanie serwetek, dekoracja stołu) 
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Kącik twórczy - Portret babci i dziadka 
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Kącik badawczy -Czary-mary dla babci i dziadka – doświadczenie 
z magnesem 
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Kącik darów -Dla babci i dziadka – układanie bukietów kwiatów 
z darów 
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Kąciki zadaniowo-zabawowe tydzień czwarty 
Kącik gospodarczy -przygotowanie rozgrzewającego kakao 
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Kącik twórczy - Sporty zimowe – praca plastyczna. 
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Kącik badawczy -budowanie równi pochyłych i ślizgawek z darów, 
toczenie piłeczek i walców 
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Kącik darów: układanie sylwetek sportowców (saneczkarza, 
łyżwiarza, narciarza) 
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Koniec - do zobaczenia w przyszłym miesiącu  


